檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣鳳林鎮公所　函

地址：97541花蓮縣鳳林鎮光華路124號

承辦人：陳芊菀

傳真：03-8762771

電話：03-8760280

電子信箱：chianwan@yahoo,com,tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國106年11月8日

發文字號：鳳鎮社字第1060013873號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本鎮鎮立圖書館106年11月1日至11月24日在圖書館內及11

月25日配合客家文化節活動在鎮民廣場，辦理公共圖書館

巡迴展「閱讀全壘打」體育類書展活動，惠請 貴校帶領

學生至圖書館參觀閱讀，並請鼓勵所屬踴躍參觀，請 查照

。

說明：依據國立公共資訊圖書館「閱讀全壘打 夢想向前行」全

國公共圖書館巡迴展計畫辦理。

正本：花蓮縣立鳳林國民中學、花蓮縣立萬榮國民中學、花蓮縣鳳林鎮鳳林國民小學、

花蓮縣鳳林鎮大榮國民小學、花蓮縣鳳林鎮林榮國民小學、花蓮縣鳳林鎮長橋國

民小學、花蓮縣鳳林鎮北林國民小學、花蓮縣鳳林鎮鳳仁國民小學

副本：本所社會課 2017-11-08
13:02:11

鎮長 蕭 文 龍

1060003591

■■■■■■■■■■■■■106/11/08

■■■■■■■